

COMMITTENTE**Città di Seregno - Provincia di Monza e Brianza**

Area lavori pubblici

Servizio Pianificazione, programmazione e progettazione edilizia pubblica

OPERA**NUOVO CENTRO SPORTIVO - AREA "8 MARZO"**

Via 8 Marzo

Seregno

PROGETTAZIONE**CSA studio**
ACCURACY FOR A BETTER DESIGNVia San Carlo, 31
20017 Rho (Milano)
www.csastudio.it**RESPONSABILE DELLA PROGETTAZIONE**

Arch. Paolo Perrotta

GRUPPO DI PROGETTAZIONEArch. Ing. Mario V. Serini
Arch. Silvia Peca
Arch. Marco Conte
Arch. Giada Cattaneo**COORDINATORE ALLA SICUREZZA**

Arch. Ing. Mario V. Serini

**Progetto di Fattibilità Tecnico-Economica (PTFE)**

art. 23 c.5 D.L.gs. 50/2016

Codice elaborato	Revisione	Titolo
EG.03	0	Progetto Stima Sommaria dell'opera
Rev.	Descrizione	Data
0	Prima emissione	20.12.2021
1		
2		
3		
4		
5		

Redazione elaborato			Scala
REDATTO	CONTROLLATO	APPROVATO	--
Arch. Giada Cattaneo	Arch. Ing. Mario V. Serini	Arch. Paolo Perrotta	

NUOVO COMPLESSO SPORTIVO "AREA 8"
VIA 8 MARZO - SEREGNO



STIMA SOMMARIA DELLE OPERE

#	Lavorazione	quantità	u.m.	P.U.	TOTALE
1	SCAVO DI SCOTICO E SBANCAMENTO	2000	mc	5,00 €	10 000,00 €
2	OPERE DI FONDAZIONE IN C.A.	250	mc	100,00 €	25 000,00 €
3	STRUTTURE SPOGLIATOI IN MURATURA E SOLAI	600	mq	150,00 €	90 000,00 €
4	STRUTTURA LIGNEA IN LAMELLARE E COPERTURA DOPPIO PVC	1	a.c.	300 000,00 €	300 000,00 €
5	MAGRONI E VESPAI	1700	mq	25,00 €	42 500,00 €
6	SOTTOFONDI E MASSETTI	2000	mq	50,00 €	100 000,00 €
7	IMPERMEABILIZZAZIONI E ISOLAMENTI (copertura spogliatoi)	400	mq	40,00 €	16 000,00 €
8	IMPIANTO TERMICO PALESTRE	1	a.c.	30 000,00 €	30 000,00 €
9	IMPIANTO ELETTRICO PALESTRE	1	a.c.	18 000,00 €	18 000,00 €
10	IMPIANTO IDRICO-SANITARIO SPOGLIATOI	200	mq	50,00 €	10 000,00 €
11	IMPIANTO TERMO-MECCANICO SPOGLIATOI	200	mq	50,00 €	10 000,00 €
12	IMPIANTO ELETTRICO E AUSILIARIO SPOGLIATOI	200	mq	50,00 €	10 000,00 €
13	IMPIANTO FOTOVOLTAICO	1	a.c.	50 000,00 €	50 000,00 €
14	ASSISTENZE MURARIE	78 000,00 €	%	15%	11 700,00 €
15	PAVIMENTAZIONI E RIVESTIMENTI	2000	mq	40,00 €	80 000,00 €
16	INTONACI E ISOLAMENTI A CAPPOTTO	200	mq	80,00 €	16 000,00 €
17	RIVESTIMENTI DI FACCIATA	200	mq	100,00 €	20 000,00 €
18	ALLESTIMENTI (box wc e attrezzature sportive)	1	a.c.	20 000,00 €	20 000,00 €
19	SERRAMENTI ESTERNI	60	mq	250,00 €	15 000,00 €
20	SERRAMENTI INTERNI	60	mq	150,00 €	9 000,00 €
21	OPERE FOGNARIE E ALLACCIO ALLE RETI INFRASTRUTTURALI	1	a.c.	30 000,00 €	30 000,00 €
22	OPERE VIABILISTICHE E PARCHEGGIO	950	mq	120,00 €	114 000,00 €
23	SISTEMAZIONI ESTERNE E A VERDE	850	mq	80,00 €	68 000,00 €

1 095 200,00 €